[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ _14.03.2018__ № __413_________

Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного

объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№73, 74, 75 Верхне -

Ветлянского месторождения» в границах сельских поселений Богдановка и Утевка

муниципального района Нефтегорский

В соответствии со статьями 41-43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории: проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для размещения линейного объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№73, 74, 75 Верхне - Ветлянского месторождения».

2. Направить настоящее Постановление Главам сельских поселений Богдановка и Утевка в течение 7 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. АО «Самаранефтегаз» осуществить подготовку документации об установлении зон с особыми условиями использования территорий линейного объекта «Сбор нефти и газа со скважин №№73, 74, 75 Верхне - Ветлянского месторождения» с целью последующего внесения в Единый государственный реестр недвижимости (по согласованию).
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Нефтегорский по строительству, ЖКХ, транспорту и связи А.С. Золотарева.

  И.о. Главы

муниципального района

       Нефтегорский

В.Н.Пичугин

О.В. Курочкина

(84670) 21434